Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it58
Led 5050 - 24V  RGB - IP20LED Strips
 Strisce flessibili a led 24V RGB autoadesive
• Per montaggio su profili in alluminio, da incorporare
• Fornite in nastro da 5m e cavetto di raccordo
• 30 led 5050 per 7,2W/m con possibile taglio ogni 5 led 16,5cm
• 60 led 5050 per 14,4W/ mt con possibile taglio ogni 6 led 10cm
 24V flexible adhesive RGB led strips
• For installation in aluminum profiles to be built in
• Supplied in 5m reel with connecting cable
• Version 30 led 5050 7,2W/m - Possible cut every 5 leds 16,5cm
• Version 60 led 5050 14,4W/mt - Possible cut every 6 leds 10cm
 3 led /16,5cm
 24V RGB-Led-Streifen - flexibel und selbstklebend
• Einsatz auf Aluminiumprofilen - Zum Einbauen
• In einer 5m Rolle mit Anschlußkabel geliefert
• Typ mit 30 leds 5050 für 7,2W/m - Zuschnitt je 5 leds 16,5cm
möglich
• Typ mit 60 leds 5050 für 14,4W/m - Zuschnitt je 6 leds / 10cm
möglich
 Rubans souples à led RGB 24V autocollants
• Montage sur des barres en aluminium. À integrer
• Fournis en rouleau de 5 m équipé de câble de liaison
• 30 led 5050 pour 7,2watt/m. Sécable tous les 5 led / 16,5 cm
• 60 led 5050 pour 14,4watt/m.  Sécable tous les 6 led /10cm
 Tira de led flexible RGB adhesiva 24V
• Debe instalarse en una superficie metálica para la disipación de
calor
• Suministradads en rollos de 5 metros con cable de conexión
• Versión con 30 leds 5050 con un consumo de 7,2W por metro,
posibilidad de corte cada 5 leds / 16,5cm
• Versión con 60 leds 5050 con un consumo de 14,4W por metro,
posibilidad de corte cada 6 leds / 10cm
7,2÷14,4
Watt EMC ta -10°÷ +40°CM M F
 Part LED Lumen/m Lux LED V I/m W/m LED
 IP number Colour Typ. at 1 m x meter (typ.) (typ.) (typ.) Type
 A41ST24300RG RGB 300 80 30 24VDC 300mA 7,2W 5050 IP20
 A41ST24600RG RGB 600 155 60 24VDC 600mA 14,4W 5050 IP20
IIIIP 20 V
I
CV
10 mm
100 mm 60 Led/m
165 mm 30 Led/m
10 mm